KRAJSKE TRIATLONOVE SVAZY

Kontakty pro nominaci LODM 2019

Kraj Nazev organizace 0soba 0
Prazsky
Praha triatlonovy svaz FrantiSek Schoval schoval@gmail.com
723148839
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Stfedocesky
Stiredo&esky triatlonovy svaz Radek Elias radek@sporteli.cz
603293362
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Jihoc¢esky Michal Hasa michal@triatlon-tabor.cz
Jihoéesky triatlonovy svaz  |Jan Vanék jan.vanek@triatlon.cz
774597414
www.triatlon-jih.cz
Kraj Nazev organizace
Plzenisky Plzerisky krajsky
triatlonovy svaz Milan Ungr ungr.m@seznam.cz
608552881
Kraj Nazev organizace

Karlovarsky

Karlovarsky
triatlonovy svaz

Oldfich Dvorak

dvorak.reposport@seznam.cz

736650327

WWW.........

Kraj Nazev organizace
Ustecky Tomas Langhammer tomas.langhammer@krusnoman.com
Ustecky triatlonovy svaz 736227998
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Liberecky Liberecky
triatlonovy svaz  |Josef Muzicek muzicekj@volny.cz
603180225

www.triatlonjbc.wz.cz
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Kraj Nazev organizace
Kralovehradecky |Pavel Kana pavel.kana@email.cz
Kralovehradecky triatlonovy svaz 731554725
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Pardubicky Jan Taufer czech.kt@gmail.com
Pardubicky triatlonovy svaz 724574509
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Krajsky svaz Jifi Bfezna brezna.j@seznam.cz
Vysoéina triatlonu Vysocina, z.s. 606257447
http://www.ttvysocina.php5.cz/
Kraj Nazev organizace
Jihomoravsky Ladislav Dvorak dvorka@email.cz
Jihomoravsky triatlonovy svaz 777643756
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Olomoucky krajsky [Karel Pikal karel.pikal@seznam.cz
Olomoucky triatlonovy svaz, o.s. 606920993
www.olomouckytriatlon.cz
Kraj Nazev organizace
Zlinksky krajsky  |Karel Janak k.janak@email.cz
Zlinsky triatlonovy svaz 602780485
WWW.........
Kraj Nazev organizace
Moravskoslezsky] Moravskoslezsky |Jan Palider janpal@seznam.cz
triatlonovy svaz, o.s. 723082664

www.triatlon.matera.cz
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